
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 629.11.012.3:62-755 Schválena: 3.5.1982

VYVAŽOVACÍ ZÁVAŽÍ KOL
S PNEUMATIKAMI ČSN 30 3759 *

ST SEV 2457-80

JK

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Balancing weights of wheels with tyres

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2457-80 Vyvažovací závaží kol s pneumatikami (viz str. 3 až 14),

jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 14), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Československá státní norma je doplněna o čl. 01 až 03 platné pouze v ČSSR.

 

01. Typy a provedení vyvažovacích závaží, které jsou v ČSSR vyráběny, jsou označeny x (viz tab. č. 1
až 5 ST SEV 2457-80).

 

02. Vyvažovací závaží typu NA s velikostí upínací mezery b = 2,0 mm (viz tab. č. 5 ST SEV 2457-80)
je možno použít i pro ráfky se smluvním označením šířky 4 J a 4 1/2 K.

 

03. Vyvažovací závaží vyráběná v ČSSR se dodávají s povrchovou ochranou, která vyhovuje
klimatické odolnosti N 15 podle ONA 30 1002.

 

DODATEK



 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0254      Statistická přejímka srovnáváním

ČSN 03 8203      Klasifikace korozní agresivity atmosféry (obsahuje ST SEV 991-78)

ONA 30 1002      Klimatická odolnost silničních motorových vozidel. Druhy provedení. Označování.
Výběr zkoušek

ČSN 30 3707      Kola silničních vozidel. Označování ráfků (dř. část ČSN 30 3708 z r. 1970)

Účinnost od:
1.1.1982

23256

-- Vynechaný text --


